3eMenbHble y4acTku

Bun 3aronoBok

0.CkynunHo, 15 cotok

0.dununnoso, 15 cotok

[Mnowanb - 25 cotok

Tannomckuin p-oH, a. KOpuHo.

-*-l- [Mponaércsa 3emMenbHbIN Y4acToK, 1-9 NNHKAE.

Anpec

Kumpcknia paiioH o. CkynnHo

Knumpckuin paioH o.®Punmnnoso

Teepckas obnacTb, r. Kumpsbl, CHT
«3ayapoBaHHbIil 6epers.

MockoBckas obnacTb, TangoMcKuii painoH,
nepesHs KOpuHo.

Llena

500000RUB

250000RUB

2050000RUB

300000RUB


https://xn----7sbeepauwocdgc.xn--p1ai/ob-ekty-nedvizhimosti/zemelnye-uchastki/235/view/35/d-skulino-15-sotok?catid=5
https://xn----7sbeepauwocdgc.xn--p1ai/ob-ekty-nedvizhimosti/zemelnye-uchastki/235/view/39/d-filippovo-15-sotok?catid=5
https://xn----7sbeepauwocdgc.xn--p1ai/ob-ekty-nedvizhimosti/zemelnye-uchastki/235/view/128/prodajotsya-zemelnyj-uchastok-1-ya-liniya-ploshchad-25-sotok?catid=5
https://xn----7sbeepauwocdgc.xn--p1ai/ob-ekty-nedvizhimosti/zemelnye-uchastki/235/view/128/prodajotsya-zemelnyj-uchastok-1-ya-liniya-ploshchad-25-sotok?catid=5
https://xn----7sbeepauwocdgc.xn--p1ai/ob-ekty-nedvizhimosti/zemelnye-uchastki/235/view/120/taldomskij-r-on-d-yurino?catid=5
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